هنوز هم دیر نشده. هنوز هم می توان با همفکری و یک برنامه ریزی عملی و متحد شدن نزدیکترین افراد و گرایش ها به هم، از این فرصت استفاده کرد و حداقل بندها و ارتباطات خوبی را برای فعالیت های بعدی با عناصر پیشرو و مبارزه جویی که در میان توده ها ظرفیت خود را نشان می دهند برقرار کرد. بجنییم!

نوزدهم خرداد ۱۳۸۸ برابر با نهم ژوئن ۲۰۰۹ دریک کلام آیا درد این رفیق عدم وحدت کمیونستها نیست که بدون برنامه واحد مبارزاتی دچار بی عملی می شوند؟ تاریخ ۳۱ ساله جمهوری اسلامی و قبلاً ۲۵ سال آخر نظام سلطنتی نشان داد که آگاهی درجنبش کمیونستی از امر وحدت کمیونستها بسیار پائین است و هر روشن فکری که دوکتاب می خواند بدون